PAGE
2

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ
(VI СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е

от __25.10.2018__

                                   №  ___342____
ст.  Отрадная

О рассмотрении Постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 25 сентября 2018 года №633-П «О ходе выполнении индикативного
плана социально-экономического развития Краснодарского края на 2018 год в первом полугодии 2018 года» и о выполнении индикативного плана
социально-экономического развития муниципального образования
Отрадненский район за 9 месяцев 2018 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Отрадненский район, постановлением Законодательного собрания Краснодарского края от     28 февраля 2018 года №315-П «О ходе выполнении индикативного плана  социально-экономического развития Краснодарского края на 2018 год в первом полугодии 2018 года», о выполнении индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Отрадненский район за 9 месяцев       2018 год, в целях разработки объективных годовых индикативных планов социально-экономического развития муниципального образования Отрадненский район и недопустимости ухудшения условий жизни населения.
Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию исполняющего обязанности начальника отдела экономики администрации муниципального образования Отрадненский район Р.В.Бахмачева о выполнении индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Отрадненский район за   9 месяцев 2018 г.
2. Настоящее решение разместить на сайте муниципального образования Отрадненский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета муниципального образования Отрадненский район (Иващенко).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Отрадненский район

           О.В.Акименко

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

 С.Н. Лазарев